
 

Sammandrag av protokoll från styrelsemöte 2008-11-10 i Bele 
Barkarby Innebandyförening 
 
Inget särskilt att rapportera från varken herr- eller damlag. 
 
En domare som inte får betalning innan match kan avstå från att inte blåsa igång matchen. På 
förekommen anledning har frågan kommit från lag där man inte har möjlighet att lägga ut 
pengar för domararvode. Förskott kan då sökas på kansliet. 
 
Efter söndagens matcher hade caféansvariga inte städat café och hall enlig instruktion. 
Styrelsen beslutade att uppdatera caféinstruktionerna där det tydligt ska framgå att den som 
inte öppnar caféet eller stänger enligt instruktion åläggs en straffavgift, samt om kommunen / 
skolan har synpunkter på klubbens städning och fakturerar klubben kommer denna att 
faktureras vidare till det ansvariga laget. 
 
Scorpions cup har avlöpt bra. Ett tackbrev har gått ut till alla ledare och föräldrar. 
 
Även om hallvärdspärmen är riktigt bra samt arbetsbeskrivningar för alla inblandade behöver 
vi dokumentera hur man organiserar cupen. Louise & Marcus gör detta. 
 
Flera ungdomar har anmält intresse för att bli matchledare. Marcus kan hålla i utbildningen 
men någon måste agera mentor och ge återkoppling kring hur de fungerar som matchledare.  
 
P00 har gjort en förfrågan om att få göra en hood-tröja med en utvecklad scorpion 
tillsammans med ordet ”Bele”. Styrelsen har sagt nej till det. Vi utreder hur vi kan gå vidare 
med detta och liknande profilmaterial utan att strida mot befintligt avtal med Adidas. 
 
Jocke Levin har börjat utreda att flytta alla lagsidor exempelvis till www.laget.se för att få en 
enhetlig profil. Ett policydokument ska skapas och detta skulle kunna träda i kraft säsongen 
09/10. 
 
Peter Sjöblom och Lollo Olsten från fotbollen mötte Marcus Grapne och Micke Kubát 
gällande samarbete mellan föreningarna under den delen av året då fotbolls- och 
innebandysäsongen går omlott. Marcus ska göra ett förlag på ett ramverk. 
 
Klart är nu att Järfälla Fritid tar över ansvaret för alla hallar från den 1 januari 2009. Johan var 
på hallmöte i Fjällenskolan. Problematiken var i stort samma som i Björkebyhallen.  
En projektledare är nu tillsatt för ombyggnationen av Björkebyhallen.  
 
Marcus rapporterade från referensgruppsmötet på förbundet som ägde rum tidigare i 
månaden. De förslag som lades fram tillbakavisades av gruppen för att bli lite fylligare, Det 
gällde 12-lagsserie bland annat samt regler vid övergångar. 
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Ett förslag på hur processen ska kan se ut kring spelarövergångar har inkommit till styrelsen. 
Förslaget diskuterades och styrelsen beslöt att spelaren meddelar sina ledare att man har för 
avsikt att byta klubb, ordförande eller sportchef skriver sedan på övergångspappret om 
spelaren inte hr några skulder till klubben. Louise skriver ett förslag till process. 
 
 
Styrelseprotokollet finns att läsa i sin helhet på kansliet. 
 
Nästa styrelsemöte 2008-12-01 
 


